
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 19.11.2020 v 08:30:           

 

1. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny vodné, stočné. Prosíme, 

kdo můžete, upřednostňujeme platbu převodem na účet. Pro výši platby si 

zavolejte na úřad, tel.: 581 622 693 nebo pošlete dotaz na výši platby na 

e-mail:  obec@horni-ujezd.cz,  sdělíme Vám výši platby, VS = č.p. domu.  
 

2. Rybářství Tovačov bude prodávat  v pátek 20.11.2020 před OÚ živé ryby 

v době od 11:00 - 11.20 hod. Prodávat se bude: Kapr I. tř.  1 kg za 85, 

kapr výběr 95,-Kč/ kg Pstruh 1 kg za 175,- Kč, Amur 98,- Kč, Tolstolobik 

55,- Kč/kg. 

 

3. V pátek 20.11.2020 proběhne přímý prodej ovoce-zeleniny před OÚ: 

prodávat se budou: brambory z Vysočiny na uskladnění  (při odběru 4 

pytlů 5 kg cibule zdarma)  dále cibule, česnek, jablka od 20 kč/kg, hrušky, 

mandarinky, hroznové víno, nové vlašské ořechy-loupané 199 kč/kg a 

jiné....Prodej se uskuteční v 12:55-13:20 před OÚ 

 

4. Farma Horní Újezd nabízí možnost odběru krmné řepy ve všední dny od 

8:00 – 15:00 hodin, řepu si je nutno osobně natrhat. Cena za q je 100,-Kč 

 

5. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat vykrmená jatečná kuřata 

brojleři, a to tuto sobotu 21.11.2020 od 8:00 do 12:00 hodin. Cena za kg 

ž.v. je 28 Kč, škubání kuřat zajištěno. Farma hledá brigádníky na 

vyskladnění, bližší informace v kanceláři na farmě. 

 

6. Oznamujeme farníkům, že v současné době je účast na mších omezena 

počtem. Z tohoto důvodu je zpřístupněna zadní část kostela, a to denně 

od 9:00 – 16:00 hodin. 

 

 

mailto:obec@horni-ujezd.cz

